

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners AB

Org.nr. 559285-2874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Hjertquist, Styrelseledamot
2025-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater är uppfyllt för kalenderåret.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under verksamhetsåret 2024 haft kraftigt höjd efterfrågan på byråns tjänster från framförallt pensionsstiftelser, vilka önskat hjälp med att införliva den nya EU-förordningen DORA. Detta har lett till en ökad omsättning jämfört med föregående år. Att byrån ändå gör ett minusresultat har att göra med att flertalet av dessa tjänster levererats av byråns delägare, vilka vidarefakturerar dessa intäkter till sina respektive ägarbolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 844 079	3 503 425	3 869 429	4 096 676
Resultat efter finansiella poster	-149 356	92 775	175 307	3 440
Soliditet (%)	4,31	22,44	26,07	3,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

En ökad efterfrågan på våra tjänster har gjort att omsättning ökat kraftigt jämfört med föregående år, en mindre prishöjning har också bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	131 075	11 585	192 660
Balanseras i ny räkning		11 585	-11 585	0
Årets resultat			-99 356	-99 356
Belopp vid årets utgång	50 000	142 660	-99 356	93 304

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 660
Årets resultat	<u>-99 356</u>
	43 304

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>43 304</u>
	43 304

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners AB

Org.nr. 559285-2874

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 844 079	3 503 425
Övriga rörelseintäkter		82 752	484 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 926 831</u>	<u>3 987 749</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-3 719 474	-2 025 437
Övriga externa kostnader		-765 229	-1 103 492
Personalkostnader	2	-587 047	-758 869
Övriga rörelsekostnader		0	-4 509
Summa rörelsekostnader		<u>-5 071 750</u>	<u>-3 892 307</u>
Rörelseresultat		-144 919	95 442
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	637
Räntekostnader		-4 437	-3 304
Summa finansiella poster		<u>-4 437</u>	<u>-2 667</u>
Resultat efter finansiella poster		-149 356	92 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 000</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		-99 356	42 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 190
Årets resultat		<u>-99 356</u>	<u>11 585</u>

Advokatfirma Magnus Dahlgren & Partners AB

Org.nr. 559285-2874

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		855 655	840 837
Övriga fordringar		41 461	45 854
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 179	24 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 243</u>	<u>124 061</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 099 538	1 035 042
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	<u>1 061 157</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		1 061 157	0
Summa omsättningstillgångar		2 160 695	1 035 042
SUMMA TILLGÅNGAR		2 160 695	1 035 042

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	142 660	131 075
Årets resultat	-99 356	11 585
Summa fritt eget kapital	43 304	142 660
Summa eget kapital	93 304	192 660
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	50 000
Summa obeskattade reserver	0	50 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	132 440
Övriga skulder till kreditinstitut	1 635	2 656
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	25 050	41 250
Leverantörsskulder	1 873 393	246 790
Skatteskulder	0	75 859
Övriga skulder	45 183	113 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 130	180 171
Summa kortfristiga skulder	2 067 391	792 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 160 695	1 035 042

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	2,00	2,00

Not 3 Checkräkningskredit 2024-12-31 2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
---	---------	---------

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Magnus Hjertquist

Magnus Hjertquist

Styrelseledamot

2025-04-01

Isabella Hugosson

Isabella Hugosson

Styrelsesuppleant

2025-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2025.

Mikael Siverwall

Mikael Siverwall

Auktoriserad revisor
